
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JIP_antuza_01 

PROJEKTS 

 
24.05.2018. Nr. 

 

GROZĪJUMS  

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES  

„JELGAVAS 4.SĀKUMSKOLA” NOLIKUMĀ 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestādes “Jelgavas 4.sākumskola” nolikumā 

(apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 25.05.2017. lēmumu Nr.6/14) grozījumu: 

 

Papildināt Jelgavas pilsētas pašvaldības izglītības iestādes “Jelgavas 4.sākumskola” 

nolikumu ar 12.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„12.3. speciālās pamatizglītības pirmā posma (1.-6.klase) programmu izglītojamajiem ar 

mācīšanās traucējumiem - kods 11015611).”.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _____________________ 

Sagatavoja: D.Antuža, 63012466 ______________________ 

 

Saskaņots: 

 Jelgavas izglītības pārvaldes vadītāja G.Auza _________________ 
  

Juridiskajā sektorā: A.Rumjanceva ______________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola _______________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne __________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ____________________  

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Auza, 63012461  

Nosūtīt: Kancelejai, Juridiskajam sektoram, p/i „Jelgavas izglītības pārvalde”, JPPII „Jelgavas 

4.sākumskola”.  


